
Verein Herren 1 Herren 2 Herren 3 Damen
 

Union Hochreiter Andreas Poimer Franz Hartl Gerti

Alberndorf 0680/21 15 627 0677/62 90 31 90 0664/11 04 249

E-Mail andi.hochreiter@aon.at franzpoimer1@gmail.com gertraud.hartl@gmx.at

Union DSG Schwarz Bernhard Schwarz Manuel Hainzl Hannes Andorfer Michaela

Altenberg 0650/38 11 816 0676/43 68 025 0676/81 42 81 377 0664/2610554

E-Mail schwarz.bernhard@gmx.at manuelschwarz@gmx.net h.hainzl25@gmail.com michaela.andorfer@asb.or.at

BSV Huly Magarete

Land OÖ 0664/94 84 484

E-Mail

Union Nösterer Erwin Stöffelbauer Christian Mühlberger Alois

Katsdorf 0650/97 87 999 0676/84 96 90 20 0650/88 32 233

E-Mail erwin.noesterer@24speed.at christian@stoeffelbauer-immo.at muehlberger.alois@gmx.at

TSV Brandstetter Ernst Altendorfer Ferdinand

St. Georgen / G. 0664/18 71 666 0650/64 55 684

E-Mail ernst.brandstetter@o.roteskreuz.at ferdinand.altendorfer@gmx.at

Union Gaffl Johann Aistleitner Wilhelm Gaffl Mathias

Schweinbach 0681/81 95 24 94 0660/51 49 091 0664/46 43 991

E-Mail hannesgaffl@gmail.at aisti100@gmx.at m.gaffl@gmx.at

SV Blauensteiner Ferdinand

Steyregg 0677/63 21 98 47

E-Mail blauensteiner.f@aon.at

Askö Dollhäubl Manfred Purner Andrea

Treffling 0664/61 55 154 0680/30 43 266

E-Mail manfred.dollhaeubl@voestalpine.com ap.purner@live.at

Union Pointner Johannes

Unterweitersdorf 0676/88 68 03 00

E-Mail johannes.pointner@enerquent.at

MannschaftsführerInnen Gusentalcup 2024
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